
ZARZĄDZENIE NR 159/2019 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 10 czerwca 2019 r. 
 

 

w sprawie udzielenia dotacji organizacjom pozarządowym  

w zakresie organizacji wypoczynku letniego dzieci i młodzieży w 2019 r. 
 

 

 Na podstawie art. 221 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 pkt 1  i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 

688), zarządza się,  co następuje: 

 

 § 1. 1. Udziela się dotacji organizacjom pozarządowym w zakresie organizacji 

wypoczynku letniego dzieci i młodzieży w 2019 roku w wysokościach określonych                        

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 2.  Dotacje zostaną  wykorzystane i rozliczone w terminach określonych umowami.   

 3. Dotacje przeznaczone są na cele publiczne związane z realizacją zadań własnych 

gminy  w zakresie oświaty. 

 4. Szczegółowe zasady przekazania, wykorzystania i rozliczania dotacji określone 

zostaną  w odrębnych  umowach o udzielenie dotacji. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

                   Prezydent   

         Miasta Inowrocławia 

       

 

                        Ryszard Brejza 

 
 



        Załącznik 

        do zarządzenia nr 159/2019 

        Prezydenta Miasta Inowrocławia  

        z dnia 10 czerwca 2019 r. 

 

Dotacje dla organizacji pozarządowych w zakresie organizacji wypoczynku letniego 

 dzieci i młodzieży w 2019 roku 

 

Lp

. 
Nazwa oferenta i nazwa zadania publicznego 

Wysokość przyznanych 

środków publicznych 

1. 

Młodzieżowe Stowarzyszenie Piłki Siatkowej 

Organizacja obozu sportowo – rekreacyjno - turystycznego dla 

dzieci i młodzieży inowrocławskich szkół podczas wakacji 

letnich pn. „Zdrowe, sportowe i wesołe wakacje – Łeba 2019” 

6.000,00 zł 

2. 
Inowrocławski Klub Sportowy „Karate” 

Obóz sportowo-rekreacyjny 
4.000,00 zł 

3. 
Ludowy Uczniowski Klub Sportowy 

Organizacja obozu sportowego siatkówki w ZSP w Karpaczu 
3.000,00 zł 

4.  
Szkolny Klub Sportowy Kasprowicz 

Organizacja obozu letniego w Helu 
4.000,00 zł 

5. 

Inowrocławski Klub Kyokushin 

Sportowy wypoczynek dzieci i młodzieży w okresie wakacji 

letnich 2019 

4.500,00 zł 

 RAZEM 21.500,00 zł 

 

                   Prezydent   

         Miasta Inowrocławia 

       

 

                        Ryszard Brejza 


